uel hic cirographus, pbi. a ciro
quod est manus. 7 graphos quod
est scriptura. e cautio q fit p
manu debitoris. p. Cirographus
scriptu q pfirmatio pacti. Bar
ta manet pro fus vendentis res 7
emētis. Exemplū scripti dicit an
tigraphus. Blasphemiā. pe. cor.
Atubi. me. cor. i. postq. II
C Exiliens. i. exra salies. ab exi
lis. ane. cor. Accubitu. i. de cō
mestione sua. hic accubitus. tus.
tui. pe. cor. ab accūbo. bis. quod ē
comedere. Occubisset. i. ad oc
casū venisset. occumbo. bis est pro
pie mori. Tremore me. p. hic tre
mor. Memorans. me. cor. hiru
dinum. id est illarum avium. p.
Ales hirundo volat. nat hirudo.
mouetur barudo. Insiderent. pe.
cor. i. caderēt. a cō. 7 sīdo vīs. qō
idem est q sedeo. res. Sedeo cū
suis cōpositis mutat e. in. i. 7 cor.
eam. Sīdo cum suis cōpositis
non mutat. i. sed semp pro. ab in 7
sīdo. fit insīdo. me. pro. p. Est bo
minum sedeo. sīdere fertur avis.
Textrinum. me. pro. i. ad locum
in quotexitur. hęc textrina. ne. ul
hoc textrinum. ni. a tēro is. Ba
lantis omnis ge. balans. autis. a
balolas. quod est capraz 7 ouū
C Sinceriter. i. pure. III
Alinodens. pe. pro. Mor. i. sta
tū. St. i. postq. Lubicū. i. ca
merā. Inuocant me. cor. Erigo.
me. cor. 7 sic suat rego. gis. cū su
is cōpositis. c. conneria in. i. De
super. due partes. In corzeptione

id est in pena pro peccatis. h cor
repto a corripio pis. IIII
C Instruc. i. ordina 7 pserua. in
struo. is. xi. uel cōstrue pro eodem
Septi. me. cor. Acqñ. me. cor. in
prosa. i. ne aliquādo. Eriguum. i.
modicū. eriguus. a. ū. Inpartiri.
i. dare. inportio. tiris. Perqu
re. me. pro. Indico. me. cor. i. notū
tibi facio. ab in. 7 dico. eas quod
semper cor. vi. in suis cōpositis.
Infantulus. pe. cor. 7 hoc serua in
similibus. Berimus. i. ducimus.
sue facimus. gero. ū. V
C Ignoro. me. p. Aliqñ. pe. cor.
in prosa. Ostenderis. pe. cor. cum
ostendero. ris. Inuenit. me. pro.
in preterito. Precinctū. a precin
gor. geris. q̄ paratū ad eandem
expedit. Egbathānis. vltia acu
ta. Introiret. pe. p. Lureris. pe.
pro. cum curer. reris. Indica. me.
cor. Comitē. i. sit comes 7 soci.
uob i via. Comitōr. an. me. cor.
Fecit vale. i. valesfecit. nam disce
rens dicit vale 7 valete. vntens
dicit aue 7 auete. vterq̄ pōt dici
re. salue 7 salnete. Comitetur ei.
i. societ cum datiuo. VI
C Immanis. me. p. i. crudel. ad
fectiū. immanis. 7 ne. Inuadit
me. pro. Branchiam. i. locum q
est inter caput et corpus. piscis. h.
branchia. e. hic branchus. dicitur
guttur. Palpitare. i. moueri. pal
pito tao. me. cor. Exētera. pe. cor.
quasi exintera. i. que inera sūt ex
trahē. inde exentera dicitur inte
stina. exentero. ras. Sustulerunt